
令和６年４月１２日  

中学校３年生及び保護者の皆様 

 

愛知県立半田商業高等学校長    

                                                            林  正 也 

 

令和６年度 春季オープンスクール（授業公開）について（ご案内） 

 

 春陽の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校の教育に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび本校にて授業公開を下記のとおり実施いたします。この機会に、多くの

中学生・保護者の方に本校の学校生活や学校全体の様子をご覧いただき、本校における教

育活動について理解を深めていただくとともに、ご高見を承りたいと存じます。ご多忙中

とは存じますが、多くの方々のご来校をお待ち申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 

    令和６年５月７日（火）～１１日（土） 

２ 内 容 

授業（１～４限）を公開いたします。 

受 付 ８：４５～  

第１限  ９：００～ ９：５０ 

第２限 １０：００～１０：５０ 

第３限 １１：００～１１：５０ 

第４限 １２：００～１２：５０ 

 

３ 場 所 

   愛知県立半田商業高等学校 

〒475-0912 半田市白山町２丁目３０番地  

 

４ 申込方法 

本校ホームページまたは右のＱＲコードより申込をしてください。 

本校ホームページアドレス https://handa-ch.aichi-c.ed.jp 

ＱＲコードは申込フォームに遷移します。 

 

５ その他 

 （１）必ず玄関で受付を済ませてから参観してください。時間内であれば、随時参観で

きます。 

 （２）駐車場の準備はしておりません。公共交通機関をご利用ください。 

 （３）参加される場合は、当日校内見学用のスリッパ・くつ袋をご持参ください。 

 （４）参観希望日の２日前までに申込みください。 

 


